
/r///, '/rrr.
z-,vn.,r/:3ffi

ELEKTRONSKI RACUNARSKI CENTAR ZDRAVSTVA I PENZIJSKOG
OSIGURANJA d.o.o. - Sarajevo

Druitvo je upisano u registar Kantonalnog suda u Sarajeyu, rnatiani registarski broj subjekta upisa: 6541{875{9
Rafun kod: IiITES S IIPAOLO BA,{XA IiiH, brot: 1y001110005194a, t"B b.nk , d.d. S.rajeyo, brol: 1327310010132361

RAIFFEISET{ BANI( dd. S.rajevo, broj: 1610m00592002
IdentifikaciFki brojt 4200l4nffi04. i POV broj: 200147760004
Adresa: 71000 Sarajevo, Loiionidka 2 telefon 033/659{68 faks 033/652-a69

Broj:686/2025
Sarajevo, 25.03.2025. Elodine

OTVORf,NI POSTUPAK JAVNE NABAVKE
NABAvKA sr,uZsExoc auroMoBILA

Na osnovu 6lana . stav (1), tadka b),6lana 7O. stav (3) i(6)Zakona ojavnim nabavkama (,Sluibeni
glasnik BiH' broj: 39/L4, 59/22 i 50/24), Odlukom o imenovanju Xomisije za javnu nabavku broj:
64L/2025 od 2O.O3.2O21. godine, te Zapisnikom o ocjeni ponuda za javnu nabavku broj: L784l.-
L-24/25 od 26.02.2O25. godine, u Otvorenom postupku javne nabavke roba - Nabavka sluibenog
automobila, provedenog na osnovu Obavje5tenja objavljenog na Portalu javnih nabavki pod brojem:
778,+L-L-2+34/25 od 26.02.2025. godine, direktor ERC ZIPO, d.o.o. Sarajevo, donio je sljede6u

ODLUKU
o lzboru ponudaia

6lan 1.
Prihvata se Preporuka KomisUe za javnu nabavku broj: L78L7-7-2434/25 od 25.03.2O25. godine,
da se u cilju odabira najpovoljnijeg ponudaia po provedenom Otvorenom postupku javne nabavke
roba - Sluibeni automobil, Ugovor za javnu nabavku dodijeli ponudaau Auto Centar "Boras" d.o.o.
Mostar, sa sjedistem u ul. Konjusi bb,880OO Mostar, lD: 4227L0o360oO3, sa najbolje ocUenjenom
i prihvatljivom Ponudom tuoi: C4O-3/25 od 2O.O3.2O25. godine, za ponudenu cuenu od 52.118,80
NM bez PDV€.

elan 2.

lzabrani ponudadje ponudio cuenu od 52.118,80 XM bez PDV-a, a 5to sa uraiunatim PDv{m ukupno
iznosi 60.979,00 KM.



elan 3.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit de se na potpis ponudaau Auto Centar ,Boras" d.o.o. Mostar
nakon isteka roka ialbe, a prema 6lanu 98. stav (2), tadka a.) Zakona ojavnim nabavkama ("Sluibeni
glasnik BiH" brq: 39/ 14, 59/22 i 50/24).

Clan 4.

Za tealizaciju ugovora iz 6lana 1. ove odluke zaduiuje se SeKor za administrativne i tehnidke
poslove.

Clan 5.

Ova Odluka objavit 6e se na rveb€tranici UElovornog organa (www.erczipo.ba) istovremeno s
upu6ivanjem primjeraka Odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu
sa ilanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni Eilasnik BiH" bto!1 39/L4,59/22 i
so/2024).

dlan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Javna nabavka je planirana lzmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2025. godinu, za robe
- Nabavka sluibenog automobila, koji je objavljen na web stranici Ugovornog organa
(www.erczipo.ba) u skladu sa dlanom LT.Zakona o javnim nabavkama (,SluZbeni glasnik BiH", broj:
39/L4,59/22i 50/24).

Javna nabavka je sprovedena Otvorenim postupkom u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,Sluibeni glasnik BiH', btoji 39/L4, 59/22 i 50/241. Predvideno je zakljuiivanje ugovora sa jednim
ponudadem na period od jedne godine.
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 52.12O,O0 KM.

Xriterij za ocjenu ponuda je "najniia cijena" tehniiki zadovoljavaju6e ponude.
Obavjestenje o nabavci broi: L78*L-L-2+34/25 je objavljeno na Portalu javnih nabavki
(www.ejn.gov.bal od 26.O2.2025. godine.

Xomisija za javnu nabavku imenovana je Rje5enjem Woj:641/2025 od 20.O3.2O25. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je Zapisnik sa oftaranja ponuda broj: 6701/2025 od
24.03.2025. godine i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, brcj:685/2O25 od 25.03.2025. godine
u postupku javne nabavke roba - Nabavka sluibenog automobila.



U Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda utvrdeno je da je Komisija u skladu sa Zakonom,
blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje dostavljenih ponuda i njihovu ocjenu, o demu je sadinila
odgovaraju6i Zapisnik, u kojem je utvrdeno slijedede:

Konstatovano je:
- da je ukupno dostavljena jedna (1) ponuda,
- da je blagovremeno zaprimljena iedna (1) ponuda,
- da nUe bilo neblaEiovremeno zaprimljenih ponuda i
- da ponuda u postupku nabavke ispunjava formalno - pravne uslove u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama i odredbama Tenderske dokumentacije Ugovornog organa'

POUKA O PRAVNOM LIJEXU:

protiv ove Odluke svaki od ponudada koji je u6estvovao u postupku nabavke moie izjaviti ialbu u

roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke.
2alba se izjavuuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa

Elektornski raiunarski centar zdra\Etva i penzijskog opsiguranja d.o.o. Sarajevo, u pisanoj formi

direktno ili preporudenom poStanskom poSiukom na adlesu ugovornog organa. zalba se podnosi u

najmanje 3 (tri) primjerka.

R.B. Naziv i

sjedi5te
ponu6ada

Datum i

vrijeme
zaprimanja

ponude

Koverta
ispravno

zatvorena
(zapeia6ena

iti
potpisana)
(DalNe)

Cijena iz
obrasca

ponude bez
popusta i

bez
PDV€

Ponudeni
popust

Ukupna
cijena

ponude sa
popustom i

bez
PDv-a

7

Auto centar

"Boras"
d.o.o.

Mostar,
Konjusi bb

Mostar

24.O3.2025.
godine

DA 52.118,80
KM

Oo/o 52.118,80
KM

- U skladu sa provedenim postupkom iz alana 1. ove odluke, svoje ponude dostavili su slijededi
ponudadi:



Dostaviti:

1. Svim uiesnicima u postupku:
- Auto centar "Boras' d.o.o. Mostar, Konjusi bb Mostar

2. U Dosue Nomisije,
3. Postaviti na zvaniinu stranicu Drustva,
4. a/a.


